4<!<t. (hmtX x)\(h.Ht-h<)tt '') tt:mm.:{. xt'vh'stftu '-) tf'~ttt<
~{ °')inm)tttM)<<'<r!t.il. ''t<}M«mtt!tn)!t.'t. "tp"< 3; )' 'iu))t))it'i)<m~;

oinS. r) H~j;))e))f<e:). *)(ticti :<. t) ttttuirpcnotn)a<<.<.2;itn{n')[n-tnm)<«M.
:e "}vittetn-t-tÏ.:}. '))ten&li ~) Utn-tt.tt)! <<«-.ff3.
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~tt*ttttttttn rn`tauwsrnnCnn )G.I-ceiun:yan., D'i-r:tL'L" --t't~ .l'_t't"dctnepjMt;pswtnna!no HbefamuB. Pr!vi!cgt:it tamen ois saMs, que a dfvtà haperaton.
bas et rogibus Botnanoratn* diotis etvibus sen cotntnmnttat!prodicte sunt indulta.

Acta aunt heo otna!a', sentMoia~ ordtaattt et ttoBunc!<tt&presMttbua venerabi-
ttbas ConatattOtenst, BtMttîeaat episcopis, speot~biMbus cootUthMe"da* Caxsn-
e!b«ghM, de Lyntnghm\ de Vuratembare' de Ve!doni!&et~ de Ycrtemborc, s
Alberto, Burgardo deEgodoy, mMchton&de H~pereh, strenuis vh-ts" dontïnis~ de
Baldoke seniore et iuniore et atiia quam pturibos.

8:gnma Budo!ph!" Romanorum regis iMiottsatm:. (M.)
la ouius rei testimoninm presens scr!ptma exinde coasonb! et maiestatis oostre

sigillo iuBeimuecommuniri. n,
Datum apud Haghenoyam, per manum magiatri Henrio! prothonotarii nostri, anno

Domini miMesimoduccentosimo"aonag6Mmo primo, md:c.' IHI~ duodec!tno Ka! Iulii,
regni veto nostri anno XVIÏI"

46?.DEPUTATIO REDDITUUM
CASTRENSIUM. u

1291. Iun.84..

J~ cop<afM&<e~s!<t ni-. 9 s«cc. XfF. ex., JK(ï)'bM<~ in ~<<o <ye~raK
atsserM~, fol. J7~ e< est 'c/<~ /w die Cesc/McA<cJcs O&e~eMM'XI ~.W<
p.A~. Qt«t)Mc~MetM nos &:et'e~wKM. <~ st~'<ï M)-. -?~–.M3. – .Pj~Mcr, Reg.
MMp.FJ,

Nos Rudolfue Dei gracia Romanorum rex sompor augustus ad universorum eaori
imperii Romani fidelium noticiam tonore preeenctum votamMspervenire, quod nos
dilectis noBtnscastronsibus in Landowe, quibus nondum feodt~ea redditus deputati

M. t. sunt, feodKsua apud ladecs nostros nunc in Landowe constitutoa vel in futurum ven-
turos porcipienda anaM 8:ngaHs m fësto b(eato) Wa!purg:8 depatav:mus et legitime M
duximus ordinanda. T<t!icondicione aubmncta, quod si quid post expedicioaem et
sotucionemipsorum feodorum résida! fuerit in pecunia por ip9<MIttdeoa solvanda, hoc
utique ad usua nostros aut nostri oMciati, qui pro tempore fuerit, eonvertetur. Si
vero quidquam deficeret in expedicione et so!acione ipsorum fcodorum, dictas noster
offreiatus,qui pro tempore fuerit, defectue memoratoa do redditibus noatris et imperi su
supplere tenebitur annuatim. {Presencium)' testintonio titterarum.

Datant in Germersheim, VIH. Kat. InHi, anno Domini MCCLXXXXt' regni
vero noatri anno XVIU.
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89–92. ActaoonveatasLaNsattnoMM. 127S. Oct.20.2l. 86–8&